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TÜSİAD SD2 STEP etkinliği sanayi ve teknoloji ekosistemini bir 
araya getirdi 

 

TÜSİAD’ın Türkiye sanayisinin dönüşümüne destek sağlayabilmek amacıyla yürüttüğü 

TÜSİAD Sanayide Dijital Dönüşüm Programı’nın (TÜSİAD SD2) STEP (Sanayi-Teknoloji 

Entegrasyon Programı) etkinliği 9 Ocak’ta gerçekleştirildi. Yoğun katılımla gerçekleşen 

STEP etkinliğinde, katılımcı şirketlerin ikili görüşmeleri ve teknoloji şirketlerinin 

sunumları yer aldı.  

STEP etkinliğinin açılış konuşmalarını TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Dijital Türkiye Yuvarlak Masası Başkanı Perihan İnci 

yaptı.  

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, konuşmasında şu değerlendirmelerde 

bulundu: 

“Özellikle KOBİ ölçeğindeki teknoloji şirketlerimizin ve start-up’larımızın oluşturduğu 

ekosistemin desteklenmesinin ne kadar önemli olduğunu her fırsatta ifade ediyoruz. İş 

dünyamızın dayanıklılığını ve rekabetçiliğini artırabilmek için teknolojik içeriği yüksek 

ürünlere, inovasyon kapasitesinin ve verimliliğin artırılmasına ve bu alanlarda iş 

birliğine daha çok ihtiyacımız var. TÜSİAD SD2, KOBİ’lerin teknoloji alanında 

geliştirdikleri çözümleri büyük şirketlerimiz nezdinde görünür kılan ve giderek daha 

geniş bir ekosistemi kucaklayan, güçlü bir iş birliği modeli. Yaklaşık dokuz yıl önce 

başladığımız yolculukta geldiğimiz yeri görmek bizler için gurur verici.” 
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TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Dijital Türkiye Yuvarlak Masası Başkanı Perihan İnci 

ise konuşmasında şu ifadelere yer verdi:  

“TÜSİAD olarak teknoloji ve girişimcilik ekosistemine uzun vadeli ve bütüncül bir 

perspektiften bakıyoruz. Amacımız; gençleri, girişimcileri, sanayiyi ve finansal yapıları 

aynı vizyon etrafında buluşturarak dönüşümü hızlandırmak. 

Tüm bu çalışmalara birlikte baktığımızda, aslında birbirini tamamlayan ve ekosistemi 

bütünsel olarak güçlendirmeyi hedefleyen bir yapı ortaya çıkıyor. 

Bu yapının en somut örneklerinden biri de TÜSİAD SD2. İlk günden bu yana büyük ilgi 

gören SD2, zaman içinde teknoloji tedarikçileri ile sanayi şirketleri arasında daha doğru 

ve daha etkili eşleşmeler yapılabilmesi için evrildi ve gelişti; teknoloji geliştiricileriyle 

sanayi şirketlerinin birlikte çalışmasını mümkün kılan önemli bir platform haline geldi. 

Bugün ise, TÜSİAD SD2’nin uzun vadede sürdürülebilir, paydaşlarına sürekli değer 

üreten bir ekosistem olarak gelişimini hedefleyen, girişimcilerin yatırım alabileceği ve 

finansmana erişimi kolaylaştıran yeni bir model çalışıyoruz.” 

Açılışın ardından, TÜSİAD SD² Programı Başkanı Onur Eren “SD²’de 2026’ya Bakış” 

başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Eren, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: 

“TÜSİAD SD2 Programı ile sanayinin dijital dönüşümüne destek verirken, hep geleceğe 

ve yeni ihtiyaçlara bakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda TÜSİAD SD2 Platformu’nu da 

sürekli yeniliyor ve genişletiyoruz. Bu sene yeni yapısıyla devreye alacağımız platform 

ile teknoloji kullanıcısı şirketler istedikleri zaman, ihtiyaç duydukları her konuda kendi 

çağrısını açabilecek ve tedarikçilerin başvurularını değerlendirerek partnerini 

seçebilecek. Bundan sonra TÜSİAD SD2 Platformu teknoloji kullanıcısı ve tedarikçisi 

şirketleri dönemsellikten bağımsız her an iletişimde tutacak.”  
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Etkinlik kapsamında, “Dönüşümün Koordinasyon, Yatırım ve Hukuki Boyutu”, “Farklı 

Sektörlerde Teknolojik İhtiyaç Alanları”, “Tedarikçilerin Müşteri Deneyimi”, 

“Şirketlerde Kültürel Dönüşüm”, “Sanayi Girişimciliğine Yatırım ve VC-CVC 

Yaklaşımı”, “TÜSİAD SD²’den Bir Örnek” başlıklı oturumlar gerçekleştirildi.    

Ayrıca Maxion Wheels Dijital Dönüşüm Direktörü Murat Ateş “Dijital Dönüşümü 

Planlama ve Tedarikçilerle Çalışma”, Digitopia Kurucu Ortağı ve CEO’su Halil Aksu 

“Yapay Zeka Çağında Gerçek Katma Değer”, PwC Türkiye Şirket Ortağı Gediz Cürgül 

“Üretken Yapay Zeka Devrimi: Küresel Etkiler ve Türkiye’nin Konumu”, TÜSİAD 

Girişimcilik Ekosistemi Çalışma Grubu Eş Başkanı Barış Özistek “Türkiye: Teknoloji 

Şirketleri için Cazibe Merkezi” başlıklı sunumlarıyla etkinliğe katkı sundu.  

 

 

 


